nº 1.703, de 11 de dezembro de 2006, conforme especifica".  

Projeto de Lei n° 2726/2025 de iniciativa do Executivo. Ementa: "Autoriza o Poder 

Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 

superávit  financeiro, no valor de R$ 26.795,78 (vinte e seis mil setecentos e noventa e 

cinco reais e setenta e oito centavos) na Forma em que especifica abaixo".

N° PARECER: 26/2025 CSMA PRAZO: 16/06/2025

Cria o programa de Saneamento básico “Fossa limpa” para executar os serviços de 

limpeza de resíduos/dejetos de fossas de imóveis e dá outras providências